Na: 1444 H / 16

Jumatatu, 23 Jumada II 1444 H

16/01/2023 M

Taarifa kwa Vyombo vya Habari**Enyi Waislamu! Mahusiano ya Siri na Umbile la Kiyahudi Yanaonyesha kwamba Watawala wa Kisekula na Wanasiasa ndio Adui wa Waislamu na Uislamu (Imetafsiriwa)**